
令和 2年 3月 2日 

【新型コロナウイルス感染拡大防止対策について】 

お取引関係様各位 

平素は格別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

当社では、新型コロナウイルス感染拡大防止策として、下記のルールを実施しております。また、

今後の国内感染状況によりましては随時ルールの変更と更新をさせていただきます。 

 

『新型コロナウイルス感染拡大防止策‐社内ルール』 

 

１． ・マスク着用について 

原則、就業期間中はマスク着用。また公共交通機関にて通勤するものは通勤時もマスクを着

用すること。 

   ・手袋着用について 

   工場内勤務については常にゴム手袋、またはポリエチレン手袋を着用の上作業すること。 

２． 検温について 

出勤前または出勤時に必ず検温し、所定のフォーマットに記録のうえ 37℃以上の場合は職

長に報告し、37.5℃以上は即時帰宅すること。 

３． 手洗い、うがいについて 

出社時、または外出からの帰社時は必ず手洗い、うがいをすること。 

その後アルコールにて手指の消毒をすること。また、内勤であっても都度の手洗い、うがい

を心がけること。 

４． 不要不急の大勢人の集まる場所への外出は控えること。 

５． 本人、または同居人が体調不良（熱、咳、倦怠感など）の場合職長への報告とともに出社を

停止する。 

６． 各店長は新型コロナウイルス感染関連の事象については即時社長に報告すること。 

 

『納品業者様、ご来客様へのお願い』 

 

１． マスク着用のお願い 

当社施設への搬入、または入館に関してはマスク着用にてお願いいたします。 

２． アルコール除菌のお願い 

当社施設への搬入時、または入館時には備え付けのアルコールスプレーにて手指の除菌をお

願いいたします。 

 

以上、弊社従業員ならびにお取引様、関係の皆様の感染予防を最優先し、状況に応じた適切な対応

を速やかに検討、実施してまいります。ご関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけいたし

ますが何卒ご理解、ご協力を賜れますようお願い申し上げます。 

 

株式会社い和多 

代表取締役 岩田将東 


